1409-1561
 ______________________________________________________________________________________________________________________  

48H2181 1409-1410. 
1409-1410

Description physique : 
Importance matérielle : 220 sur 150 mill., papier, 39 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 

Terrier. — Fol. 1 : Sequntur census, redditus et alia deveria annuatim nobili et religioso viro fratri Guillelmo de Sancto Juliano, 
militi, preceptori domorum seu hospitalium Marchie ac Mayesti Scole, ordinis Sancti Johannis Jerosolomitani, racione domorum 
suarum et dicti hospitalis de Lalhat, de Vessa et pertinenciarum earumdem domorum, per personas et tenementarios inferius 
nominatos debite seu debita... ». — Fol. 3 : primo apud Escurolles ; fol. 8, apud Vesse ; fol. 23, apud Vessenat in parrochia 
Brugiati ; fol. 26, apud Espinassa ; fol. 29, apud la Leychola ; fol. 31 v°, apud Puyagut ; fol. 32, apud Lalhat ; fol. 38 v°, apud 
Conhat. 

 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H2182 1561. 
1561

Description physique : 
Importance matérielle : 280 sur 200 mill., papier, 17 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 

Terrier de reconnaissances passées au profit de frère Guillaume Coppier, commandeur de La Marche et du Mayet, à cause de 
l’hôpital de Vesse, membre de Laliat. 

 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H2183-48H2191 Membre de Boinat et Montignat : terriers. 
1418-1773

Biographie ou Histoire : 
Boinat : Boënat, Allier, arrondissement de Montluçon, canton d’Ebreuil, commune de Lalizolle. Montignat : Puy-de-Dôme, 
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arrondissement de Riom, canton de Menat, commune de Servant. 
 ______________________________________________________________________________________________________________________  

48H2183 1418. 
1418

Description physique : 
Importance matérielle : 285 sur 205 mill., papier, 89 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier de reconnaissances passées au profit de Guillaume de Saint-Julien, reçues par le notaire Jean Corrier. — Fol. 3 : Sequntur 
census, redditus et alia deveria annuatim nobili et religioso viro fratri Guillermo de Sancto Juliano, militi, humili preceptori 
domorum Marchie, Mayesti Scole et Beyniaci, de membris dicte domus Mayesti, ordinis Sancti Johannis Jherosolomitani, racione 
predicte domus sue sive hospitalis Beyniaci predicti per tenementarios infranominatos debitos (sic) seu debita... ». — Fol. 4, apud 
Beyniacum ; fol. 25, apud Paracoul ; fol. 27, apud Vehenniart ; fol. 28, apud La Ribière ; fol. 34, apud Veauce ; fol. 35, apud 
Fontem Linage ; fol. 36, apud Sussacum ; fol. 38, apud Vallighat ; fol. 43, apud Montigniacum ; fol. 50, apud Manzum Nemoris ; 
fol. 53, apud Moreulleu ; fol. 56, apud Montassand ; fol. 56 v°, apud Servant. Fol. 58-89, blancs.